
LIONELO SPIN i-Size Fotelik Samochodowy
Obrotowy 360° Dziecięcy 40-150 cm Grupa
0+1 2 3 (Różowy)
Indeks: 866648 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-NAVY I-SIZE BLACK ONYX

Cena: 744.24 zł

Opis

LIONELO NAVY i-Size Fotelik Samochodowy Obrotowy 360°
Dziecięcy 40-150 cm Grupa 0+1 2 3 Montaż Przód i Tył
ISOFIX i Noga Stabilizacyjna Regulacja Zagłówka i Oparcia
Wkładka Dri-Seat (Różowy)
Producent: Lionelo

Fotelik samochodowy LIONELO NAVY i-Size to doskonałe rozwiązanie dla podróży z dzieckiem. Dzięki funkcji obrotu 360°
Easy Turn zapewnia wygodę i łatwość w codziennym użyciu. Montaż za pomocą systemu ISOFIX i nogi stabilizacyjnej
gwarantuje bezpieczeństwo i stabilność. Regulacja zagłówka oraz szeroki zakres regulacji pochylenia zapewniają komfort i
ochronę dziecka. Fotelik został wykonany z najwyższej jakości materiałów, spełniając normy i standardy bezpieczeństwa i-
Size R129.

Wygodny siedzisko z oddychającą wkładką dri-seat i możliwość regulacji zagłówka sprawiają, że podróż staje się
przyjemnością dla malucha. Bezpieczeństwo jest priorytetem - skorupa fotelika wykonana z plastiku PP oraz wzmocniony
styropianem EPS zapewnia maksymalną ochronę. Fotelik LIONELO NAVY i-Size to idealne rozwiązanie dla rodziców
dbających o bezpieczeństwo i komfort swojego dziecka.

Obracany fotelik samochodowy LIONELO NAVY i-Size to praktyczne i funkcjonalne rozwiązanie dla rodziny. Zdejmowane i
wyjmowane elementy ułatwiają pielęgnację i utrzymanie czystości. Dzięki szerokiemu zakresowi regulacji i wsparciu
systemu ISOFIX, podróż z dzieckiem staje się bezpieczna i komfortowa. Fotelik LIONELO NAVY i-Size - idealne
połączenie bezpieczeństwa, komfortu i funkcjonalności.

FUNKCJA OBROTU 360° EASY TURN: podróżny fotelik samochodowy można swobodnie obracać wokół własnej osi,
co ułatwia codzienne zapinanie dziecka i wyjmowanie go z samochodu bez obciążania pleców
MONTAŻ ISOFIX I NOGA STABILIZACYJNA: fotelik sprawnie i łatwo montuje się za pomocą systemu ISOFIX i nogi
stabilizacyjnej oraz samochodowych pasów bezpieczeństwa (dla starszych dzieci). Instalacja tyłem do 105 cm/18 kg.
Fotelik samochodowy posiada również wskaźnik prawidłowej instalacji na złączach ISOFIX oraz nodze stabilizacyjnej
SZEROKI ZAKRES REGULACJI: oparcie obrotowego fotelika można regulować na 4 poziomach pochylenia zarówno
w montażu przodem jak i tyłem. 11 stopni regulacji zagłówka i zintegrowane z nim pasy pozwolą na sprawne
dopasowanie fotelika do rosnącego dziecka
KOMFORT: szerokie siedzisko fotelika zapewnia komfort podróży dla malucha. Fotelik posiada oddychająca wkładkę
dri-seat oraz wyjmowaną wkładkę dla mniejszych dzieci. Wentylowana obudowa fotelika zapewnia skuteczną
cyrkulację. System ochronnych nakładek na pasy naramienne oraz centralnej klamrze chronią skórę dziecka przed



Materiał 100% Poliester

Waga fotelika 10.5 kg

przetarciem. Zdejmowane poszycie można zdjąć i wyprać
PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: skorupa wykonana z plastiku PP oraz wzmocniony styropianem EPS zagłówek
zapewniają maksymalna ochronę. Fotelik Navy i-Size jest wykonany zgodnie z normą i standardami bezpieczeństwa i-
Size R129 

język: german, english
waga przedmiotu: 10.5 kilograms
punkt znaku wypunktowania: FUNKCJA OBROTU 360° EASY TURN: podróżny fotelik samochodowy można
swobodnie obracać wokół własnej osi, co ułatwia codzienne zapinanie dziecka i wyjmowanie go z samochodu bez
obciążania pleców, MONTAŻ ISOFIX I NOGA STABILIZACYJNA: fotelik sprawnie i łatwo montuje się za pomocą
systemu ISOFIX i nogi stabilizacyjnej oraz samochodowych pasów bezpieczeństwa (dla starszych dzieci). Instalacja
tyłem do 105 cm/18 kg. Fotelik samochodowy posiada również wskaźnik prawidłowej instalacji na złączach ISOFIX
oraz nodze stabilizacyjnej, SZEROKI ZAKRES REGULACJI: oparcie obrotowego fotelika można regulować na 4
poziomach pochylenia zarówno w montażu przodem jak i tyłem. 11 stopni regulacji zagłówka i zintegrowane z nim
pasy pozwolą na sprawne dopasowanie fotelika do rosnącego dziecka, KOMFORT: szerokie siedzisko fotelika
zapewnia komfort podróży dla malucha. Fotelik posiada oddychająca wkładkę dri-seat oraz wyjmowaną wkładkę dla
mniejszych dzieci. Wentylowana obudowa fotelika zapewnia skuteczną cyrkulację. System ochronnych nakładek na
pasy naramienne oraz centralnej klamrze chronią skórę dziecka przed przetarciem. Zdejmowane poszycie można
zdjąć i wyprać, PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: skorupa wykonana z plastiku PP oraz wzmocniony styropianem EPS
zagłówek zapewniają maksymalna ochronę. Fotelik Navy i-Size jest wykonany zgodnie z normą i standardami
bezpieczeństwa i-Size R129 
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: Fotelik samochodowy dziecięcy dla dzieci i niemowląt, fotelik do samochodu, obrotowy, 360
od 30 cm do 150 cm do 18 kg , montaż ISOFIX, montaz przodem tytuł I-size 129 R, fotelik przekręcany fotelik 360
obrotowy 0- 18 kg 36
marka: Lionelo
kod unspsc: 56101800
zalecane maksymalne obciążenie: 50 kilograms
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: polish
numer części: LO-NAVY I-SIZE BLACK ONYX
kolor: Różowy
typ uprzęży: 5-punktowe
waga opakowania przedmiotu: 12.6 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771719742
zalecane węzły przeglądania: 26956394031
skład materiału: 100% Poliester
orientacja: Przodem, Tyłem
nazwa przedmiotu: LIONELO NAVY i-Size Fotelik Samochodowy Obrotowy 360° Dziecięcy 40-150 cm Grupa 0+1 2 3
Montaż Przód i Tył ISOFIX i Noga Stabilizacyjna Regulacja Zagłówka i Oparcia Wkładka Dri-Seat (Różowy)
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-04T07:59:39.523Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Wymiary fotelika 40-150 cm (Grupa 0+1 2 3)

Zalecana maksymalna
waga dziecka

50 kg

Kolor Różowy

Zdjęcia
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